
 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 

         Số: 79/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          

             Khánh Hòa, ngày 15 tháng  01 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp Quà Tết Giáp Thìn năm 2024 

           
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;  

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi 

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ 

chức chính trị, tổ chức chính tri- xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã 

hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ 

sung một số điều của  Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;  

Căn cứ biên bản họp xét báo giá lựa chọn đơn vị cung cấp Quà Tết Giáp Thìn năm 

2024 ngày 12 tháng 01 năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp Quà Tết Giáp Thìn năm 2024 

với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Quà Tết Giáp Thìn năm 2024. 

2. Đơn vị lựa chọn: Công ty TNHH Hằng Mơ. 

- Địa chỉ: C4 Tầng trệt chung cư số 9, Nguyễn Thiện Thuật, Phường Lộc Thọ, Nha 

Trang, Khánh Hòa. 

- Điện thoại: 0258.3526272 – 0258.3521739 

- Mã số thuế:  4200538353 

- Số tài khoản: 050004118976 – Ngân hàng Sài Gòn Thương Tín Khánh Hòa. 

- Chủ tài khoản: Công ty TNHH Hằng Mơ. 

- Đại diện:  Bà Nguyễn Thị Thu Mơ  Chức vụ: Giám Đốc  

3. Giá trị lựa chọn chỉ định thầu: 88.616.000 đồng. 

Bằng chữ: Tám mươi tám triệu sáu trăm mười sáu nghìn đồng. 

4. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng (Kể cả ngày 

nghỉ tuần, nghỉ lễ). 



 

Điều 2: Căn cứ kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp được phê duyệt, phòng Tổ chức-

Hành chính có trách nhiệm thực hiện các thủ tục, thông báo cho đơn vị cung cấp để tiến 

hành ký hợp đồng, triển khai hợp đồng theo đúng quy định. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính và 

các đơn vị liên quan căn cứ thực hiện Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

                  Nguyễn Văn Lực 
 

 

 
  

              


		2024-01-15T15:10:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-15T15:26:35+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




